Протокол №4-12

11.02.2021

 Беркетмэ №4-12

11.02.2021

О резерве кадров на должность

руководителей Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с пунктом 3.2. Концепции кадровой политики Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», президиум Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кадровый резерв на замещение должности председателя

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза –

заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза - Кузяева Дамира Рузальевича.

2. Утвердить кадровый резерв на замещение должности заместителя

председателя Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза – председателя Первичной профсоюзной организации Казанской

ТЭЦ-3 Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза – Ариткулова Рамиля Камильевича.

3. Первичным профсоюзным организациям подготовить предложения по

дополнительным кандидатурам в состав кадрового резерва на замещение должности

заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза для последующего рассмотрения на заседании

президиума Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза 24 марта 2021 года.

4. Информацию о кандидатурах направить в аппарат ВЭП и ФПРТ.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

Председатель              Х.Ю. Ахунзянов

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку